
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/139/2017 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w uchwale budżetowej  

gminy Polska Cerekiew na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211 i 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 358 978 zł (dochody bieżące). Zwiększa się 

wydatki budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 358 978 zł (wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 333 378 zł, 

wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 25 600 zł) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami dochodów i wydatków budżetu gminy, o których mowa w § 1, powodującymi 

zmiany:  

- dotacji udzielanych w roku 2017, dokonuje się zmian w załączniku nr 7 do uchwały nr XXII/110/2016 

Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 29 grudnia 2016 r., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik nr 8 do uchwały nr XXII/110/2016 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia  

29 grudnia 2016 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Polskiej Cerekwi. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Polska Cerekiew 

 

Jerzy Kołeczko 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 2100



Załącznik 

 do uchwały nr XXVII/139/2017 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Zestawienie zmian wydatków budżetu gminy na 2017 r. 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 Zwiększenie 

planu dochodów 

w zł 

Zwiększenie 

planu 

wydatków w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo  4 800 

 01008  Melioracje wodne  4 800 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   4 800 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 800 

600   Transport i łączność  29 800 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 800 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   1 800 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 800 

 60017  Drogi wewnętrzne  28 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   28 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  28 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa  20 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   20 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 000 

750   Administracja publiczna  5 000 

 75095  Pozostała działalność  5 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   5 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000 

 

754 

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 24 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  24 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   24 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  24 000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

265 010  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

265 010  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 265 010  

801   Oświata i wychowanie  24 000 

 80101  Szkoły podstawowe  24 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   24 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  24 000 

801   Oświata i wychowanie 67 468 67 468 

 80101  Szkoły podstawowe 67 468 67 468 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

67 468  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2100



   wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp, w części związanej z realizacją zadań gminy, 

w tym 

 67 468 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych  67 468 

852   Pomoc społeczna 11 000 77 000 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 4 000 4 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 

4 000  

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000 

 85295  Pozostała działalność 7 000 73 000 

  0830 Wpływy z usług 7 000  

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  38 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   35 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30 000 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000 

855   Rodzina  15 000 

 85504  Wspieranie rodziny  15 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   15 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  17 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  17 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   17 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  17 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 500 50 810 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby*  900 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   900 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  900 

 92116  Biblioteki  5 000 

   dotacje na zadania bieżące  5 000 

 92195  Pozostała działalność 15 500 44 910 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   15 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 000 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

15 500  

   wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, 

w części związanej z realizacją zadań gminy, w tym 

 29 910 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 367 

    wydatki związane z realizacją zadań statutowych  28 543 

     Zmniejszenie 

planu 

wydatków w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -1 500 

 92195  Pozostała działalność***  -1 500 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:   -1 500 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -1 500 

II. Razem zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 358 978 333 378 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2100



 

III. Zmiany w planie wydatków majątkowych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 Zmniejszenie 

planu wydatków 

w zł 

Zwiększenie 

planu 

wydatków w zł 

600   Transport i łączność  25 000 

 60016  Drogi publiczne gminne  25 000 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -5 400 6 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  4 500 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 500 

 92195  Pozostała działalność -5 400 1 500 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne -5 400  

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 500 

IV. Razem zmiany w planie wydatków majątkowych -5 400 31 000 

V. Zmiany w planie wydatków bieżących 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 Zmniejszenie 

planu wydatków 

w zł 

Zwiększenie 

planu 

wydatków w zł 

852   Pomoc społeczna -6 330 6 330 

 85295  Pozostała działalność -6 330 6 330 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 330 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  -6 330  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych -6 330  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 200 1 200 

 92195  Pozostała działalność -1 200 1 200 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:** -1 200 1 200 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych -1 200  

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 200 

VI. Razem zmiany w planie wydatków bieżących 7530 7 530 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2100



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVII/139/2017 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Zmiany planu dotacji udzielanych w 2017 r. 

1. W załączniku nr 7 do uchwały nr XXII/110/2016 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 29 grudnia 2016 r.,  

w Dotacjach dla jednostek sektora finansów publicznych, w dziale 921, rozdziale 92116, nazwa zadania 

„Działalność bieżąca Gminnej Biblioteki Publicznej”, zwiększa się dotację o kwotę 5 000 zł (kolumna podmiotowe). 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2100



w zł

Rozdział 01095 Rozdział 60017 Rozdział 70005 Rozdział 90004 Rozdział 92109 Rozdział 92195

1 Ciężkowice 0,00 0,00 17 103,50 1 800,00 0,00 400,00 19 303,50

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 400,00 2 200,00

Utrzymanie zieleni gminnej 

i zadrzewień oraz kwiatów 

i krzewów we wiosce 1 800,00 1 800,00

Utrzymanie placu zabaw 400,00 400,00

wydatki majątkowe, w tym: 0,00 0,00 17 103,50 0,00 0,00 0,00 17 103,50

Zagospodarowanie terenu działki 

nr 1351 w Ciężkowicach
17 103,50 17 103,50

2 Dzielawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 809,96 10 809,96

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 873,96 6 873,96

Koszenie placu zabaw i obejścia 

wokół 1 500,00 1 500,00

Zakup paliwa i oleju do kosiarek
200,00 200,00

Zakup farby na huśtawki i altany – 

drewniane 73,96 73,96

Zakup kostki brukowej pod altanę
3 747,00 3 747,00

Zakup siedziska huśtawkowego 615,00 615,00

Zakup kompletu ogrodowego 0,00 0,00

Zakup ławki stałej z oparciem 738,00 738,00

wydatki majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 3 936,00

Zakup sześciokąta 

wielofunkcyjnego 3 936,00 3 936,00

3 Grzędzin 0,00 0,00 0,00 4 196,89 0,00 12 185,90 16 382,79

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 4 196,89 0,00 2 138,90 6 335,79

Koszenie terenów zielonych 2 500,00 2 500,00

Zakup paliwa 600,00 600,00

Remont kosiarki żyłkowej 200,00 200,00

Zakup kosza do koszykówki 339,90 339,90

Zakup bujaka 1 799,00 1 799,00

Zagospodarowanie terenów 

zielonych 896,89 896,89

wydatek majątkowy w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 047,00 10 047,00

Zakup urządzenia dla dorosłych 

„orbitrek”, „wioślarz” oraz pylon
10 047,00 10 047,00

4 Jaborowice 0,00 5 749,24 0,00 1 970,00 1 200,00 3 200,00 12 119,24

wydatki bieżące, w tym: 0,00 5 749,24 0,00 1 970,00 1 200,00 3 200,00 12 119,24

Utrzymanie terenów zielonych 1 970,00 1 970,00

Zakup brakującego wyposażenia 

do świetlicy 1 200,00 1 200,00

Zakup tłucznia na drogi polne
5 749,24 5 749,24

Zakup mebli ogrodowych na plac 

zabaw 3 200,00 3 200,00

5 Koza 0,00 0,00 0,00 0,00 5 062,00 3 800,00 8 862,00

wydatki bieżące, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 5 062,00 3 800,00 8 862,00

Wynajęcie kosiarza - koszenie 

terenów zielonych przy świetlicy
600,00 600,00

Zakup paliwa do kosiarek 

i akcesorii tj.  żyłka, olej, itp.. 250,00 250,00

Zakup urządzenioa do ćwiczeń 

typu orbitrek i siedziska zwykłego 

do huśtawki wraz z transportem 

i montażem
3 800,00 3 800,00

Zakup materiałów budowlanych
3 212,00 3 212,00

Zakup żaluzji w prowadnicach do 

świetlicy 1 000,00 1 000,00

6 Ligota Mała 0,00 0,00 0,00 3 800,00 6 254,24 2 300,00 12 354,24

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 3 800,00 6 254,24 2 300,00 12 354,24

Wymiana drzwi w świetlicy 3 500,00 3 500,00

Organizacja spotkania wiejskiego 

dla mieszkańców, zakup 

potrzebnych artykułów i wynajęcie 

zespołu muzycznego

2 300,00 2 300,00

Pielęgnacja terenów zielonych
3 000,00 3 000,00

Zakup paliwa, oleju i innych 

niezbędnych częsci do utrzymania 

i naprawy sprzętu do koszenia
800,00 800,00

Remont przecionka w świetlicy 1 100,00 1 100,00

Doposażenie kuchni w świetlicy 

wiejskiej 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów na częściową 

zabudowę skarpy przy świetlicy 

wiejskiej 654,24 654,24

7 Łaniec 2 500,00 0,00 0,00 1 000,00 3 500,00 4 481,38 11 481,38

wydatki bieżące, w tym: 2 500,00 0,00 0,00 1 000,00 3 500,00 4 481,38 11 481,38

Montaż piorunochronu na 

świetlicy wiejskiej i pomiar 

instalacji odgromowej 2 500,00 2 500,00

Zakup stojaka na rowery 500,00 500,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/139/2017                                                       

Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 29 czerwca 2017 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIECIA REALIZOWANE w RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO w ROKU 2017

Lp. Sołectwo - przedsięwzięcie
Dział 010 Dział 600 Dział 700 Dział 900 Dział 921

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2100



Zakup grzejnika do świetlicy 500,00 500,00

Dożynki wiejskie 2 500,00 2 500,00

Zakup ogrodzenia na plac zabaw
4 481,38 4 481,38

Koszenie rowów i trawników
1 000,00 1 000,00

8 Mierzęcin 0,00 0,00 0,00 1 860,00 6 167,00 500,00 8 527,00

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 1 860,00 6 167,00 500,00 8 527,00

Remont parkingu obok świetlicy
6 000,00 6 000,00

Koszenie poboczy oraz obejścia 

wokół świetlicy 1 560,00 1 560,00

Zakup paliwa do kosiarek 300,00 300,00

Otynkowanie komina i wykonanie 

czapki kominowej na budynku 

świelicy 167,00 167,00

Impreza kulturalna – Dni 

Mierzęcina 500,00 500,00

9 Polska Cerekiew 0,00 9 153,80 0,00 5 000,00 0,00 19 417,50 33 571,30

wydatki bieżące, w tym: 0,00 9 153,80 0,00 5 000,00 0,00 9 000,00 23 153,80

Koszenie użytków zielonych 5 000,00 5 000,00

Integracja mieszkańców 

w sołectwie 5 500,00 5 500,00

Zorganizowanie jarmarku 

noworocznego 2 000,00 2 000,00

Organizacja Dnia Seniora 1 500,00 1 500,00

Zakup tłucznia 9 153,80 9 153,80

Organizaja Dnia Ojca i Matki 0,00 0,00

wydatki majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 417,50 10 417,50

Zakup urządzeń do ćwiczeń fitnes
10 417,50 10 417,50

10 Połowa 0,00 0,00 0,00 1 093,54 0,00 7 400,00 8 493,54

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 1 093,54 0,00 7 400,00 8 493,54

Poprawa wizerunku 

i bezpieczeństwa na placu zabaw 

w sołectwie 7 000,00 7 000,00

Pielęgnacja terenów zielonych 

w obrębie sołectwa 1 093,54 1 093,54

Spotkanie integracyjne dla 

mieszkańców wsi 400,00 400,00

11 Witosławice 0,00 0,00 0,00 0,00 13 126,38 0,00 13 126,38

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 13 126,38 0,00 13 126,38

Koszenie trawy wokół świetlicy 

i dbanie o stan placu zabaw 1 200,00 1 200,00

Zakup materiałów do utrzymania 

czystości w świeticy 250,00 250,00

Malowanie ścian zewnętrznych 

w świetlicy, poprawa schodów 

i naprawa rynien 7 000,00 7 000,00

Otynkowanie i wymalowanie 

pomieszczenia gospodarczego
1 500,00 1 500,00

Zakup stolika pod telewizor 750,00 750,00

Dalsza modernizacja kuchni 2 426,38 2 426,38

12 Wronin 0,00 0,00 0,00 1 600,00 9 786,36 5 500,00 16 886,36

wydatki bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 1 600,00 5 286,36 5 500,00 12 386,36

Zakup zestawu ogrodowego 3 500,00 3 500,00

Zagospodarowanie terenów 

zielonych 1 600,00 1 600,00

Zakup materiałów potrzebnych na 

doposażenie świetlicy wiejskiej
4 936,36 4 936,36

Organizacja imprezy integracyjnej
2 000,00 2 000,00

Zakup stołu do gry w piłkarzyki
350,00 0,00 350,00

wydatki majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00

Zakup hali namiotowej 0,00 0,00

Zakup szafy pod zabudowę 4 500,00 4 500,00

13 Zakrzów 3 150,00 0,00 0,00 1 500,00 16 621,30 12 300,00 33 571,30

wydatki bieżące, w tym: 3 150,00 0,00 0,00 1 500,00 16 621,30 5 300,00 26 571,30

Aktywność społeczna poprzez 

świetlicę 16 621,30 16 621,30

Integracja mieszkańców - dożynki
2 800,00 2 800,00

Upiększenie wsi 200,00 200,00

Koszenie trawy na wsi 1 300,00 1 300,00

Zakup urządzeń na plac zabaw
1 200,00 1 200,00

Odnowienie urządzeń na placu 

zabaw 600,00 600,00

Zakup zestawu nagłośnieniowego 

przenośnego
3 000,00 3 000,00

Zakup stojaka pod koronę 

dożynkową
350,00 350,00

Zakup materiałów na budowę 

skrzyń do przechowywania 

namiotu wiejskiego 500,00 500,00

wydatki majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

Zakup siłowni zewnętrznej 7 000,00 7 000,00

Ogółem, w tym 5 650,00 14 903,04 17 103,50 23 820,43 61 717,28 82 294,74 205 488,99

wydatki bieżące 5 650,00 14 903,04 0,00 23 820,43 57 217,28 50 894,24 152 484,99

wydatki majątkowe 0,00 0,00 17 103,50 0,00 4 500,00 31 400,50 53 004,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2100


		2017-08-07T12:00:49+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




